anno Domini I™ V"; xxxi.

Die Penthicostes, ego Robertus Cristesone, Curatus de Striueling, suprascriptum

Joliannem Kynross, secundum tenorem presentium, denunciaui excommuni-

catum, teste manu propria, infra ecclesiam parochialeni de Striueling.

Die Penticostes, ego Thomas Millar capellanus, suprascriptum Joliannem, secun-

dum tenorem presentium, personaliter apprehension intimationem feci, coram

testibus, Thoma Kynross, Donaldo Gorte, et diuersis aliis; teste manu propria.

Decree by the Official of Lothian in favour of John Striuiling of Keir, Knight,

7th December 1531.

125. Cristi Nomine Inuocato : Nos Thomas Mailuill Rector de Hutoun, Conimissaviusque

venerabilis et egregii viri, Magistri Jacobi Symsone, Rectoris de Kirkforthir ac Officialis

Sanctiandree infra Archdiaconatmn Laudonie ; Judex pro tribunali sedentes in qua-

darn causa jurium coram dicto domino Officiali mota, et adhuc coram nobis pendente

indecisa, inter honorabilem virion, Johannem Striuiling de Keir militem, actorem, ab

vna, et Johannem Kynross de Kippaneross, reum, partibus ab altera : Cognoscentes

iuxta ea que vidimus, audiuimus et cognouimus, jurisperitorum communieato consilio

et secuto, quibus fidelem fieri fecimus relationem in eadem, solum Deum pre oculis

habentes, eiusque nomine sanctissimo premitus inuocato, per hanc nostram sententiam

interlocutoriam, vim habentem diffinitiue, quam ferimus in hiis scriptis : Pronunciamus,

decernimus et declaramus dictmn Johannem Striuiling, sua jura coram nobis products

bene et legittime probasse, et propterea eundem Johannem absoluendum fore, prout

absoluimus a sententiis excommunicationis, aggrauationis et reaggrauationis, si quas

incurrebat, ad instantiam prefati Johannis Kynross, ob non perimpletionem cuiusdam

contractus inter ipsos confecti, et in libris nostre curie registrati, de data decinii quinti
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diei mensis Martii, anni Domini millesimi quingentesimi deciini octaui, quantum ad tem-

pus preteritum ; non obstantibus juribus, replicationibus et triplicatiouibus coram nobis

produetis pro parte dicti Johannis Kynross, et probationi admissis et minimc probatis

:

Ideirco dictum Johannem Kynross in expensis litis factis et fiendis, eadem nostra

sententia condempnandum fore : Et hoc omnibus et singulis quorum interest notum

facinius per presentes : Extractum de libro sententiarum Officialis Sanctiandree infra

Archidiaconatum Laudonie ; lata et promulgata septimo die mensis Decenibris, anno

Domini millesimo quingentesimo trigesimo primo : In cuius rei testimonium sigillum

officii Officialatus presentibus est affixum, apud Edinburgh, anno, die, mense predictis.

Deckee by the Official of Lothian against John Kynross of Kippenross,

7th August 1532.

126. Cristi Nomine Inuocato : Nos Jacobus Symsoun, Rector de Kirkforthir, ac Officialis

Sanctiandree infra Archidiaconatum Laudonie : Judex pro tribunali sedentes, in qua-

darn causa jvirium coram nobis mota et adhuc pendente indecisa, inter honorabilem

virum, Johannem Kynross de Kippenross, actorem, ab vna, et etiam honorabilem

virum, Johannem Striueling de Keir, militem, reum, partibus ab altera : Cognoscentes

juxta ea que vidimus, audiuimus et cognouimus, jurisperitorum communicato consilio

et secuto, quibus fidelem fieri feciinus relationem in eadem, solum Deum pre oculis

habentes, eiusque nomine sanetissimo primitus inuocato, per hanc nostram sententiam

interlocutoriam vim diffinitiue habentem, quam ferimus in hiis scriptis : Pronuncia-

mus, decernimus et declaramus, ex deductis coram nobis prefatmn Johannem Kynross

minime absoluendum fore, nee absolui debere pariter nee absoluimus, a sententiis ex-

communicationis, aggrauationis et reaggrauationis quas alias incurrebat ad instantiam

prefati Johannis Striueling, ob non perimpletionem cuiusdam contractus confecti de

data xv diei mensis Martii, anni Domini l*
1 V? xviii : Propterea dictum Johannem

Kynross in expensis litis factis et fiendis, eadem nostra sententia interlocutoria con-

dempnandum : Et hoc omnibus et singulis quorum interest notum facimus per presentes :

Lecta, lata et promulgata fuit hec nostra sententia, in ecclesia collegiata beati Egidii

de Edinburgh, in insula Sancti Martini in eadem, loco consistoriali eiusdem solito et

consueto, die septimo mensis Augusti, anno Domini l?
1 V? xxxii, in presentia prefati

Johannis Striueling de Keir militis : Presentibus ibidem venerabilibus viris, magistris

Jacobo Garmure, Jacobo Murray, Willelmo Wichtman, Willelmo Jhonstoun, Johanne

Covt'tis, Johanne Jhonstoun, et domino Roberto Symsoun capellano, cum diuersis

aliis : Extractum cle libro sententiarum domini Officialis Sanctiandree infra Archi-
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diaconatum Laudonie : In cuius rei testimonium, sigillum officii Officialatus dicti domini

Officialis presentibus est affixum, apud Edinburgh, die xi mensis Septembris, anno

Domini 1™ V9 xxxii.

Claim by John Striueling of the Keir against the Laird of Kippenross. Circa 1532.